別紙様式１－３

令和  年  月  日

甲斐市長             殿

申請者 住 所

                            氏 名             印

                           （連絡先              ）

令和   年度 甲斐市農業振興事業補助金交付申請書

 甲斐市農業振興事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、有機質導入事業補助金の交付を受け

たいので、関係書類を添えて申請いたします。

なお、補助金の交付については、農業協同組合から申請人名義の口座に振り替えることに同意いたしま

す。

１ 交付申請額

肥料の施用時期：令和  年  月（施用した圃場での主な作付作物：          ）

購入する有機肥料

（該当に○をする）

購入単価

(税抜価格)

Ａ

購入数量

（上限 40

袋）

Ｂ

購入金額

（Ａ×Ｂ）

Ｃ

交付申請額

（Ｃ×１／３）

・あいのう

・あいのうα

・土の里

   円 袋 円 円

（円未満は切捨）

○購入単価は税抜価格を記載してください。（税抜単価に小数点がでる場合は繰上げて記載）

※税引肥料単価（Ａ）が 400円以下の場合はその単価、400円を超える場合は 400円とします。

○補助金申請は 1世帯 1回限りとし、数量の上限は４０袋までとします。

※市の予算状況に応じ早期終了することがありますのでご了承ください。

２ 添付書類

納品書等購入証明できる書類（申請者購入が確認できるもの、原則コピー不可）を、この申請書裏面の

上部に糊付けしてください。（原本を確定申告等で必要とする場合は提出の際お申し出ください。）

※現金購入する場合は、申請者名義の領収書を必ず請求して添付してください。

３ 振込口座

農業協同組合 支所・支店 口座種類 口 座 番 号 口座名義

（  ）山梨みらい

（  ）梨北

確認日

※市担当者記載欄

Ａ

Ｂ

Ｃ

交付査定額

（Ｃ×１／３）

令和  年  月  日    円 袋 円 円

             問合せ先：甲斐市農林振興課 ℡055-278-1707

受付番号

捨
印